ADMINISTRAÇÃO

SMPOP

Ano II                                          PREFEITURA DE SÃO BORJA                        Número 271
São Borja, segunda-feira, 12 Novembro de 2018

__________________

EDITAL Nº 002/2018, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2018

Processo Seletivo de Estagiários no Poder Público Municipal de São Borja/RS

A Comissão de Recrutamento e Seleção de Estagiários no uso de suas atribuições, DIVULGA,
pelo presente edital, a Relação de candidatos inscritos para estágio,  dos cursos de ENGENHARIA e
ARQUITETURA,  considerando  as  normas,  rotinas  e  procedimentos  legais  estabelecidos  na  Lei
Federal  nº 11.788/2008; Leis Municipais  nº 5.242/2017 e  nº 5.297/2017; Decretos  nº 17.384/2017 e
17.513/2018 e Portaria nº 2.113/2017.

 Comissão de Recrutamento e Seleção

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial n° 130/2018/PP/SMPOP/DCL – Tipo menor preço por item. Objeto:  Registro de Preço de materiais pedagógicos,
destinados ao uso nas atividades das EMEIS. Entrega dos envelopes 01 e 02, da proposta e da documentação de habilitação encerrar-se-
á às 08h30min do dia 04/12/2018. A abertura dos envelopes iniciará às 09h do dia 04/12/2018. Informações, bem como cópia do Edital
acima,  poderão  ser  obtidas  através  do  e-mail  licita@saoborja.rs.gov.br  e  no  site:  www.saoborja.rs.gov.br,  contatos  pelo  telefone
0XX(55)3431-4090 ramais 216, e 277. São Borja, RS, 09 de novembro de 2018. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

Ano II                                          PREFEITURA DE SÃO BORJA                        Número 271
São Borja, segunda-feira, 12 Novembro de 2018

__________________

AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preço n° 24/2018/TP/SMPOP/DCL– Tipo menor preço global. Objeto:  Construção   da   Quadra Poliesportiva,   na   rua
Francisco Kolltermann,   Vila   Leonel   Brizola,   Bairro Itacherê. conforme Convênio nº 843916/2017/Ministério do Esporte/Caixa. Entrega
dos envelopes 01 e 02, da proposta e da documentação de habilitação encerrar-se-á às 08h30min do dia 03/12/2018. A abertura dos
envelopes  iniciará  as  09h  do  dia  03/12/2018.  Informações,  e  cópia  do  Edital  acima,  poderão  ser  obtidas  no  e-mail:
licita@saoborja.rs.gov.br e no site: www.saoborja.rs.gov.br, contatos pelo fone (55)3431-4130 ramais 216, e 276. São Borja, RS, 09 de
novembro de 2018. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.